
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 BERNABEU ZAPARDIEL, ENGRACIA ****5045** N 58,500 88,50030,000

2 ESPINOSA ALTOZANO, MARIA JOSE ****0353** N 52,750 74,05021,300

3 PRUDENCIO MARTIN, CARMEN ****2839** N 42,000 72,00030,000

4 LOPEZ BAUTISTA, MARIA ****5488** N 66,250 66,2500,000

5 CARVAJAL PEREZ, ANA ****1692** N 48,000 60,50012,500

6 GODOY SANCHEZ, M ANGELES ****7421** N 47,500 59,50012,000

7 SANCHEZ FAILDE, MERCEDES ****7386** N 48,000 58,00010,000

8 ORTEGA GONZALEZ, M. ISABEL ****8948** N 23,500 53,50030,000

9 GARCIA ALCAZAR, CARMEN ****9823** N 23,000 51,50028,500

10 HERNANDEZ CHINARRO, M DEL PILAR ****4243** N 23,250 51,45028,200

11 RODRIGUEZ RATON, ALFONSA ****0059** N 20,750 50,75030,000

12 NAVAS JIMENEZ, CARMEN ****6816** S 20,250 50,25030,000

13 DUEÑAS ORDOÑEZ, SILVIA ****4547** N 21,250 49,65028,400

14 VERGARA MARTIN, MARIA DEL CARMEN ****1383** N 14,250 44,25030,000

15 MONTERO PEREZ, BELEN ****3429** N 23,500 43,50020,000

16 MAROTO HERNANDEZ, MARIA ROSARIO ****3398** N 13,500 43,50030,000

17 CACERES CUBERO, JOSE MANUEL ****6283** N 12,000 42,00030,000

18 SANCHEZ IGLESIAS, M TERESA ****6483** N 11,500 41,50030,000

19 LOBATO LOPEZ, ANA VIRGINIA ****6021** N 9,750 39,75030,000

20 SOTO RODRIGUEZ, NOELIA ****4237** N 9,500 39,50030,000

21 JIMENEZ RUIZ, ADELA ****6634** N 10,500 38,50028,000

22 DIAZ CERRAJERO, M. ROSARIO ****4149** N 20,000 38,00018,000

23 CARRION ALONSO, ALMUDENA ****9730** N 7,250 37,25030,000

24 SANCHEZ HERAS, ROSA MARIA ****9728** N 15,750 35,75020,000

25 MELANTUCHE VAN EIKELS, RAQUEL ****3148** N 4,000 34,00030,000

26 VELASCO SANCHEZ, MARIA ANTONIA ****5869** N 3,125 33,12530,000

27 HERNANDO MITGE, OSCAR JAVIER ****4127** N 1,250 31,25030,000

28 MATEOS PALAO, MARINA ****5623** N 17,750 30,95013,200

29 MENCIA FERNANDEZ, BELEN ****2966** N 0,750 30,75030,000

30 TALAVERA BERMUDEZ, LUCINDA ****4721** S 0,000 30,00030,000

31 BARBERO FERNANDEZ, ANA MARIA ****4285** N 0,000 30,00030,000

32 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000

33 DE SANTOS NOGALES, VERONICA ****4600** N 0,000 30,00030,000

34 HERMOSILLA ORTAS, JOSE IGNACIO ****2784** N 0,000 30,00030,000

35 LABRADOR SERRANO, M  EUFEMIA ****1703** N 0,000 30,00030,000

36 LEGAZA GARCIA, MARIA JUANA ****2362** N 0,000 30,00030,000

37 MARTIN MARTINEZ, ISABEL GEMA ****1718** N 0,000 30,00030,000

38 ALONSO SANTOS, YOLANDA ****4847** N 0,000 30,00030,000

39 MORON DELGADO, MARIA CARMEN ****7690** N 4,750 29,35024,600
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Planchadora
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Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

40 RUBIO SERRANO, ANA BELEN ****5940** N 0,000 28,00028,000 ***

41 DE SANTOS NOGALES, MONICA ****4600** N 0,000 27,40027,400

42 LAPIDO MINGO, AMELIA ****9775** N 5,250 25,25020,000

43 OSUNA PEREZ, PILAR ****7279** N 1,000 25,00024,000

44 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 0,000 24,80024,800

45 MARTINEZ ORTIZ, EVA ****6919** N 22,500 22,5000,000 ***

46 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIA ****0431** N 18,250 22,2504,000 ***

47 SAMSON SAMSON, BLESSING ****0634** N 0,000 18,40018,400

48 SANCHEZ LAO, PINO ****5901** N 0,250 13,05012,800

49 TRAVE ORTIZ, GUADALUPE ****6613** N 10,000 13,0003,000 ***

50 DE FRUTOS CASTRO, MARIA DEL PILAR ****8331** N 0,000 12,00012,000

51 DOCASAL RODRIGUEZ, SONIA ****7230** N 11,000 11,0000,000 ***

52 GONZALEZ CANDEL, MARTA ****7339** N 8,750 8,7500,000 ***

53 GUERRA SERRANO, M CARMEN ****4500** N 7,250 8,2501,000

54 TRIGO PORTILLO, PEDRO ****2917** N 4,000 7,5003,500 ***

55 DE DIEGO JIMENEZ, MARIA SOLEDAD ****5831** N 0,000 6,1006,100

56 MORENO DOMINGUEZ, CARMEN ****2389** N 2,000 5,5003,500

57 VELASCO DORAO, ANGEL ****5914** N 0,000 4,0004,000

58 ORTEGA GONZALEZ, JOSE FRANCISCO ****6410** N 3,750 3,7500,000 ***

59 MARTINEZ LOPEZ, MARIA TERESA ****3073** N 0,000 2,5002,500

60 CIURANA CAMPOS, IKER ****1807** S 0,000 0,0000,000

61 DE DIEGO BAILON, MARIA DEL VAL ****6195** S 0,000 0,0000,000

62 MARCOS HERRERO, VANESA ****0394** S 0,000 0,0000,000

63 FONTECHA LIRAS, BELEN ****0454** N 0,000 0,0000,000 ***

64 FRIAS DE FRUTOS, MIRIAN ****0562** N 0,000 0,0000,000 ***

65 HIDALGO GIL, ANA JESUS ****3294** N 0,000 0,0000,000 ***

66 LOPEZ LEVA, ANTONIA ****5984** N 0,000 0,0000,000 ***

67 MARTINEZ HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ****4567** N 0,000 0,0000,000 ***

68 TORRALBA CARRIZO, MARIA LUISA ****0502** N 0,000 0,0000,000 ***

69 TORRES MUÑOZ, IGNACIA ****2703** N 0,000 0,0000,000 ***

70 ARANDA FUENTEFRIA, CARMEN SUSANA ****9108** N 0,000 0,0000,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Planchadora
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